Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Двадцать вторая  сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

01.11.2019                                                                                                                  № 160
с. Ключи
Об отмене решения Ключевского районного Собрания депутатов № 86 от 16.11.2018 «О принятии полномочий контрольно-счетных органов поселений Ключевского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Ключевский район Алтайского края, районное Собрание депутатов,

Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Ключевского районного Собрания депутатов от 16.11.2018 № 86 «О принятии полномочий контрольно-счетных органов поселений Ключевского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по экономике и бюджету (С.П. Рыдкин).
Председатель Ключевского

районного Собрания депутатов                                                                  Н.И. Заикин